
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 вересня 2010 року      

№ 1169-V «Про затвердження регіональної програми енергоефективності 

Одеської області на 2010-2014 роки» 

 

 
 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

У підпункті  6.2. Переліку заходів Програми  додатку 2 до Регіональної 

програми енергоефективності Одеської області на 2010-2014 роки, 

затвердженої  рішенням обласної ради від 10 вересня 2010 року  № 1169-V, 

слово «Іванівського» замінити на слово «Великомихайлівського». 

 

 

Голова обласної ради                                                                   О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1162-VI 

 


